РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 августа 2018 г. № 745

г. Жуковка

О  продлении поливочного сезона сроком

на семь дней для потребителей

Жуковского района при использовании

земельного участка

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Приказом управления государственного регулирования тарифов Брянской от

05.12.2013 года  №41/2-нвк «О нормативах потребления коммунальных услуг

по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению,

применяемых для расчета размера платы за коммунальные услуги при

отсутствии приборов учета для потребителей Брянской области», в целях

упорядочения расчетов за воду при использовании населением холодной

воды на полив приусадебных участков, отсутствием атмосферных осадков и

высокой температурой воздуха  в первой недели сентября текущего  года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить поливочный сезон сроком на семь дней для потребителей

Жуковского района при использовании земельного участка с 1 сентября 2018

г по  07 сентября 2018 г. (включительно).

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации

Жуковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения Воронина О.В.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко

Отослано: МУП «Водоканал», отдел экономического развития